
            
 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГЪЛЪБОВО 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 

 

от Николай Тонев Колев – Кмет на Община Гълъбово 

 
Относно: Възстановяване право на собственост на имот по чл.19 от ЗСПЗЗ, находящ се в землището 

на с. Обручище, общ. Гълъбово  

 

УВАЖАЕМИ  ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

Съгласно разпоредбите на чл.19 от ЗСПЗЗ общините стопанисват и управляват 

земеделската земя, останала след възстановяването на правата на собствениците. След влизане в 
сила на плана за земеразделяне и одобрената карта на съществуващи и възстановими стари реални 

граници земите стават общинска собственост. Голяма част от ОПФ на община Гълъбово е именно 

от имоти, предадени с Протокол на ПК по чл.19 от ЗСПЗЗ, издаден от ОСЗ Гълъбово. 

В Общинска администрация гр. Гълъбово е постъпило мотивирано искане от Веселка Пенева 
– Началник на ОС „Земеделие“ гр. Гълъбово, относно възстановяване правото на собственост на 

наследници Жеко Тенев Стоянов върху Поземлен имот с идентификатор 53134.3.767 по КККР на с. 

Обручище.  
От същото е видно, че със съдебно Решение № 5/21.02.2002 г., постановено по гр. дело № 

886/2001 г. по описа на Радневски Районен съд, последствие и Решение № 1569/2002 г. на Общинска 

служба „Земеделие“ гр. Гълъбово е признато правото на възстановяване на собствеността на н-ци  
Жеко Тенев Стоянов върху земеделска земя в съществуващи (възстановими) стари реални граници 

Нива с площ 4,070 дка., местност „До село“, в землището на с. Обручище, общ. Гълъбово.  

 Във връзка с гореизложеното предлагам Общински съвет Гълъбово да вземе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, §27, ал.2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ и чл.45ж от 

ППЗСПЗЗ, Общински съвет Гълъбово, РЕШИ: 
 

Дава съгласие за предоставяне на земя от Общински поземлен фонд за възстановяване 

правото на собственост  на наследници Жеко Тенев Стоянов в съществуващи стари реални граници, 

както следва: 

- Поземлен имот с идентификатор 53134.3.767 по КККР на землището на с. 

Обручище, общ. Гълъбово, местност „До село“, категория на земята - четвърта, трайно 

предназначение на земята – земеделска, начин на трайно ползване „Нива“ с площ 4,085 дка., 

номер по предходен план: 000767, при съседи: 53134.3.673, 53134.3.768, 53134.888.9902, 

53134.3.766.  

 

Приложение:   1. Скица на ПИ с № 15-252780-13.03.2024 г.;  

2. Писмо с вх. № 24-00-31/18.01.2024 г.; 

3. Решение № 5/21.02.2002 г. на РС гр. Раднево; 

4. Решение № 1569/2002 г. на ОС „Земеделие“ 

 

 

НИКОЛАЙ ТОНЕВ 
Кмет на Община Гълъбово 

 
Съгласувал:………………. 

Евг. Вълчева - Юрисконсулт 

 

 

 

Изготвил:  

Кристина Колева – Ст. Експерт „УОбС“ 


	П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е
	от Николай Тонев Колев – Кмет на Община Гълъбово

